


Расписание занятий кружковых объединений

на 2019-2020 уч. год

                                                                                                                                                                 

№ Кружковое
объединение

Руководитель/
нагрузка в

месяц/ общее
кол-во детей

Группа/
год

обучения

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ

Художественная направленность
Звонкие голоса Аминева А.Н.

16 часов
1 группа 15:00-

15:45
16:00-
16:45

15:00-
15:45
16:00-
16:45

Фольклорный
коллектив
«Айсуак»

Зайнуллина А.Б.
36 часов

1 группа 12.15-13.00 12.15-13.00 
13.10-13.55 

10.00-10.45

2 группа 13.05-13.50
14.00-14.45 

14.00-14.45 10.50-11.35
11.45-12.30 

Вдохновение Звягинцева 
М.В.

24 часа

1гр.
( 1 год)

14:15-15:00
15:10 -15:55

14.00-14.45

2 гр.
(2 год)

15:00-15-45
16:00-16:45

14.50-15.35

Серпантин Зеброва Н.А.
16 часов

1 группа
(1 год)

13.00 – 
13.45
13.55 – 
14.40

13.00 – 13.45
13.55 – 14.40

Веселинки Кузьмина Т.П.
16 часов

1 группа
(1 год)

12:20-
13:05

12:20-
13:05

11:00-11:45
11:55-12:40

Умелые руки Сагидуллина
Л.А.

8 часов

1 группа 16-00- 16-
45
17-00- 17-

45



Умелые ручки Фирсова В.Н.
16 часов

1 группа 14:45-
15:30
15:40-
16:25

14:45-15:30
15:40-16:25

1 Рукодельница Хабирова Р.С.
72 часа

1 группа 10-00-10-45
11-00-11-45

10-00-10-
45 11-00-
11-45

2 группа 12-30-13-15:
13-30-14-15

12-30-13-
15
13-30-14-
15

3 группа 10-00-10-45
11-00-11-45

10-00-10-
45
11-00-11-

45
4 группа 12-30-13-15

13-30-14-15
12-30-13-
15
13-30-14-
15

Инд. работа.

11-00-11-
45
12-00-12-

45
Вокальная

группа «Фа-
соль-ки»

Шаталина Е.И.
18 часов

1подгруппа 16.00-16.25 16.00-16.25

2подгруппа 16.35-17.00 16.35-17.00

Индивид.
работа по 
четным 
неделям (1 
раз  в 2 
недели)

16.00-16.25



Естественно-научная направленность

Зимний сад Алибаева С.Ф.
32 часа

1 группа 15-00-15-
45

15-00-15-45 15-00-15-
45

15-55-16-
40

2 группа 15-55-16-
40

16-50-17-
35

15-55-16-40
16-50-17-35

Туристско-краеведческая направленность

Культура
башкирского

народа

Мухамедьянова
А.А.

16 часов

1 группа 13.20-14.05
14.15-15.00

14.10-14.55
15.05-15.50

Литературное
краеведение

Попова Е. И.
12 часов

1 группа 14.15 –
15.00

15.00 – 
15.45

Инд. работа 15.05-15.50

Истоки Рысаева О.В.
16 часов

1группа 17.20-18.05 17.20-18.05 17.20-18.05

2 группа 18.15-19.00 18.15-19.00 18.15-19.00

Народные
жемчужины

Султанова Р.С.
12 часов

1 группа 16-00-16-45
17-00-17-45
18.00-18.45

Социально-педагогическое направление

Интерактивный
башкирский

язык

Исангалина
Ф.В.

1 группа
(1 год)

14:20-15:05

Эврика Ишемгулова
Х.А.

16 часов 

1 группа
(1 год)

15:00-
15:45
15:55-

15:00-
15:45
15:55-



16:40 16:40
Английский 
клуб

Шадрина М.Н.
16 часов

1 группа
(2 год)

14.00 – 
14.45
14.55 – 
15.40

14.00 – 
14.45
14.55 – 
15.40


