

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«Согласовано»

Председатель профкома

«09» 10 *Мухаметшина И.Р.* 2019г.

Рассмотрено и принято
на педагогическом совете
МОБУ ДО ДДТ «Радуга»
от 01 10 20 19 г.
Протокол № 2

Утверждаю:
Вр. и. о. директора
МОБУ ДО ДДТ «Радуга»
Козлицкая Е.А.
Приказ № 7 от «09» 10 2019г.



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
КРУЖКОВЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ
НА 2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД

Расписание занятий кружковых объединений

на 2019-2020 уч. год

№	Кружковое объединение	Руководитель/ нагрузка в месяц/ общее кол-во детей	Группа/ год обучения	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ
Художественная направленность									
	Звонкие голоса	Аминева А.Н. 16 часов	1 группа	15:00- 15:45 16:00- 16:45			15:00- 15:45 16:00- 16:45		
	Фольклорный коллектив «Айсуак»	Зайнуллина А.Б. 36 часов	1 группа	12.15-13.00				12.15-13.00 13.10-13.55	10.00-10.45
			2 группа	13.05-13.50 14.00-14.45				14.00-14.45	10.50-11.35 11.45-12.30
	Вдохновение	Звягинцева М.В. 24 часа	1гр. (1 год)			14:15-15:00 15:10 -15:55	14.00-14.45		
			2 гр. (2 год)		15:00-15-45 16:00-16:45		14.50-15.35		
	Серпантин	Зеброва Н.А. 16 часов	1 группа (1 год)		13.00 – 13.45 13.55 – 14.40	13.00 – 13.45 13.55 – 14.40			
	Веселинки	Кузьмина Т.П. 16 часов	1 группа (1 год)	12:20- 13:05			12:20- 13:05		11:00-11:45 11:55-12:40
	Умелые руки	Сагидуллина Л.А. 8 часов	1 группа	16-00- 16- 45 17-00- 17- 45					

	Умелые ручки	Фирсова В.Н. 16 часов	1 группа	14:45- 15:30 15:40- 16:25				14:45-15:30 15:40-16:25	
1	Рукодельница	Хабирова Р.С. 72 часа	1 группа		10-00-10-45 11-00-11-45			10-00-10- 45 11-00- 11-45	
			2 группа			12-30-13-15: 13-30-14-15	12-30-13- 15 13-30-14- 15		
			3 группа			10-00-10-45 11-00-11-45	10-00-10- 45 11-00-11- 45		
			4 группа		12-30-13-15 13-30-14-15			12-30-13- 15 13-30-14- 15	
			Инд. работа.						11-00-11- 45 12-00-12- 45
	Вокальная группа «Фа- соль-ки»	Шаталина Е.И. 18 часов	1подгруппа	16.00-16.25		16.00-16.25			
			2подгруппа	16.35-17.00		16.35-17.00			
			Индивид. работа по четным неделям (1 раз в 2 недели)		16.00-16.25				

Естественно-научная направленность								
Зимний сад	Алибаева С.Ф. 32 часа	1 группа	15-00-15-45		15-00-15-45		15-00-15-45 15-55-16-40	
		2 группа	15-55-16-40 16-50-17-35		15-55-16-40 16-50-17-35			
Туристско-краеведческая направленность								
Культура башкирского народа	Мухамедьянова А.А. 16 часов	1 группа	13.20-14.05 14.15-15.00	14.10-14.55 15.05-15.50				
Литературное краеведение	Попова Е. И. 12 часов	1 группа				14.15 – 15.00	15.00 – 15.45	
		Инд. работа				15.05-15.50		
Истоки	Рысаева О.В. 16 часов	1группа		17.20-18.05	17.20-18.05	17.20-18.05		
		2 группа		18.15-19.00	18.15-19.00	18.15-19.00		
Народные жемчужины	Султанова Р.С. 12 часов	1 группа			16-00-16-45 17-00-17-45 18.00-18.45			
Социально-педагогическое направление								
Интерактивный башкирский язык	Исангалина Ф.В.	1 группа (1 год)					14:20-15:05	
Эврика	Ишемгулова Х.А. 16 часов	1 группа (1 год)	15:00-15:45 15:55-			15:00-15:45 15:55-		

				16:40			16:40	
	Английский клуб	Шадрина М.Н. 16 часов	1 группа (2 год)	14.00 – 14.45 14.55 – 15.40			14.00 – 14.45 14.55 – 15.40	